FEDERAÇÃO NORTE-RIO-GRANDENSE DE FUTEBOL

ATO Nº 008/2025

O presidente da Federação Norte-Rio-Grandense de Futebol no
uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Determinar que, nos jogos oficiais de Futebol a se realizarem no
Rio Grande do Norte, no dia 19 de julho do corrente ano, válidos pelo
Campeonato Brasileiro da Série C e Série D e Campeonato Potiguar Sub-17,
seja respeitado um minuto de silêncio em homenagem póstuma ao ex-jogador
Braz Bernardo de Souza, falecido na madrugada desta sexta-feira, 18 de julho.

Publique-se e cumpra-se.

Natal, 18 de julho de 2025.

JOSÉ VANILDO DA SILVA

Presidente da FNF